

Rubrica: Iscrizione al registro di commercio

Sottorubrica: Cambiamenti

**Data di pubblicazione:** SHAB - 07.10.2019 **Numero di pubblicazione:** HR02-1004731843

Cantone: TI

## Ente di pubblicazione:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

## Cambiamenti PRIMMO International AG, Collina d'Oro, nuovo Ponte Capriasca

PRIMMO International AG Via alle Scuole 26 6946 Ponte Capriasca Prima PRIMMO International AG

PRIMMO International AG, in Collina d'Oro, CHE-111.797.509, società anonima (Nr. FUSC 30 del 13.02.2019, Pubbl. 1004565746). Statuti modificati: 01.10.2019. Nuova sede: Ponte Capriasca. Nuovo recapito: Via alle Scuole 26, 6946 Ponte Capriasca. Nuovo scopo: Esercizio e sviluppo di piattaforme Internet internazionali, in particolare nel settore primario e terziario. La società può costituire succursali in Svizzera e all'estero, partecipare ad altre imprese. Esercitare attività commerciali e marketing, assumere rappresentanze nazionali ed estere, compiere intermediazioni e mediazioni di contratti assicurativi con il supporto di professionisti esterni operanti nello specifico ramo. Svolgere attività amministrative nell'ambito dello scopo sociale, assumere lavori di segretariato e di consulenza in generale anche per conto terzi, costituire succursali e filiali, partecipare ad altre imprese sia in Svizzera che all'estero. Nuove comunicazioni: Le comunicazioni della società agli azionisti, se noti, avvengono mediante avviso personale.

Registro giornaliero no 13500 del 02.10.2019

Precedente pubblicazione sul FUSC: no 30, Data: 13.02.2019 Punto di contatto: Registro di commercio del Cantone Ticino